- 1 -

重工商大〔2018〕135 号

关于成立重庆工商大学人工智能研究院的
通  知

校内各单位：

经学校研究，同意成立重庆工商大学人工智能研究院，

其管理体制、运行机制建设按照《重庆工商大学重点科研平

台融合设置与管理调整方案》（重工商大委〔2017〕153 号）

的有关要求执行。

特此通知。

重庆工商大学

2018 年 5 月 23 日

 - 2 -

 重庆工商大学党政办公室            2018 年 5月 28 日印发